
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 84/21.04.2016
 
privind completarea Hotărârii Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 289 din 29
 
octombrie 2015 privind unele măsuri de administrare a cimitirelor proprietate publică a
 

municipiului Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur pentru modificarea Hotărârii 

Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 84/21.04.2016 pentru completarea Hotărârii Consiliului Local al 
municipiului Botoşani nr. 289 din 29 octombrie 2015 privind unele măsuri de administrare a cimitirelor 
proprietate publică a municipiului Botoşani, precum şi propunerile formulate în cursul dezbaterii 
proiectului de hotărâre, 

văzând solicitarea S.C. "URBAN SERY" S.A. Botoşani, transmisă cu adresa înregistrată la nr. 
333/09.05.2016, raportul de specialitate comun al Direcţiei economice şi Serviciului patrimoniu, 
precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor Legii nr.102/2014 privind cimitirele, crematoriile umane şi serviciile 
funerare, Ordonanţei Guvernului nr. 71/2002 privind organizarea şi funcţioanrea serviciilor publice 
de administrare a domeniului public şi privat de interes local, cu modificările şi completările 

ulterioare, Hotărârii Guvernului nr. 955/2004 pentru aprobarea reglementărilor - cadru de aplicare a 
Ordonanţei Guvernului nr.71/2002, Legii serviciilor comunitare de utilităţi publice nr.51/2006, 
republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, coroborate cu cele ale art. 36 alin. (2) lit. c) şi 

d) şi alin. (5) lit. a) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, 
în temeiul art.45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOT ĂRĂŞTE: 

Art.1. La articolul unic din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 84 din 
21 aprilie 2016 completarea Hotărârii Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 289 din 29 
octombrie 2015 privind unele măsuri de administrare a cimitirelor proprietate publică a municipiului 
Botoşani, după lit. d) se introduce lit. e), cu următorul conţinut: 

e) 60 locuri din Lotul 3, identificate de la nr.I la nr. 60 din planşa anexă la prezenta hotărâre, 

vor fi concesionate persoanelor în viaţă prevăzute la lit. d). 
Art. 2. S.c. Urban Serv S.A. Botoşani va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,	 CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

\~~ a:~::~~7'- co SANt. 
c: NSILIU 

Botoşani,	 12 iulie 2 ~..LOCAL L,f 
&2 '"Nr, 11O	 . ,.t, SOlO 
"- ..: 

CO silier, Ioan ijrâ~

"


